EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2016 - SECOM

A Superintendência Estadual de Comunicação Social - SECOM, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL/SECOM, torna público o AVISO concernente ao Edital da Concorrência
N.º 001/2016, publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo de 22/02/2017.

CONCORRÊNCIA Nº 001/2016
“TÉCNICA E PREÇO”

PROCESSO: 74020412/2016

AVISO

JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

O GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, através da
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -
SECOM, com sede na Rua Sete de Setembro, 362, Ed. Palácio Fonte
Grande, 3º andar, Centro, Vitória - ES, CEP: 29.015-905, por intermédio
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL/SECOM, torna
público aos interessados o RESULTADO DO JULGAMENTO DA
PROPOSTA DE PREÇOS - Envelope “D”, e a abertura do prazo recursal,
nos termos da Lei nº 8.666/93.

EMPRESA CLASSIFICAÇÃO VALOR GLOBAL ÍNDICE PREÇO

E-BRAND 1ª R$ 1.296.450,00 1,000000

SODET 2ª R$ 1.999.650,33 0,648338

ARTCOM 3ª R$ 2.216.066,03 0,585023

4PS 4ª R$ 2.268.430,00 0,482233

BUZZ.ME 5ª R$ 2.971.955,83 0,436228

A4 6ª R$ 3.007.445,30 0,431080

Vitória, 21 de fevereiro de 2017.

Marcus Antonio Delai
Presidente da CPL

Obs.: O prazo de recurso terá início em 23/02 e término em 02/03/2017.